

商品		内容量	栄養成分表示	原材料名	アレルギー（28品目中）
特撰芋けんぴ		200g	■100gあたり 熱量：503 kcal たんぱく質：1.3 g 脂 質：24.9 g 炭水化物：68.5 g 食塩相当量：0.02 g	さつま芋（黄金千貫）、砂糖、植物油脂、オリゴ糖	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		100g			
塩けんぴ		180g	■100gあたり 熱量：524 kcal たんぱく質：1.7 g 脂 質：29.0 g 炭水化物：64.1 g 食塩相当量：0.59 g	さつま芋（黄金千貫）、砂糖、植物油脂、食塩、オリゴ糖	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		90g			
黒胡麻芋けんぴ		200g	■100gあたり 熱量：517kcal たんぱく質：2.3g 脂 質：27.0g 炭水化物：66.1g 食塩相当量：0.27g	さつま芋（黄金千貫）、砂糖、植物油脂、黒胡麻、オリゴ糖、食塩	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		100g			
紅はるか芋チップ		120g	■100gあたり 熱量：468kcal たんぱく質：1.4g 脂 質：17.4g 炭水化物：76.5g 食塩相当量：0.09g	さつま芋（紅はるか）、砂糖、植物油脂、オリゴ糖、食塩	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		60g			
紅はるか胡麻芋チップ		120g	■100gあたり 熱量：481kcal たんぱく質：1.7g 脂 質：20.1g 炭水化物：73.2g 食塩相当量：0.07g	さつま芋（紅はるか）、砂糖、植物油脂、黒胡麻、オリゴ糖、食塩	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		60g			
むらさき芋チップ		120g	■100gあたり 熱量：468kcal たんぱく質：1.6 g 脂 質：17.4 g 炭水化物：76.3 g 食塩相当量：0.13 g	さつま芋（種子島ムラサキ）、砂糖、植物油脂、オリゴ糖、食塩	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		60g			
缶入り特撰芋けんぴ		750g	■100gあたり 熱量：503kcal たんぱく質：1.3g 脂 質：24.9g 炭水化物：68.5g 食塩相当量：0.02g	さつま芋（黄金千貫）、砂糖、植物油脂、オリゴ糖	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
箱入り特撰芋けんぴ		375g×2袋入	■100gあたり 熱量：503kcal たんぱく質：1.3g 脂 質：24.9g 炭水化物：68.5g 食塩相当量：0.02g	さつま芋（黄金千貫）、砂糖、植物油脂、オリゴ糖	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
つぶけんぴ		1袋（18g）	■1袋（18g）あたり 熱量：88kcal たんぱく質：0.4g 脂 質：3.6g 炭水化物：13.5g 食塩相当量：0.01g	さつま芋（国産）、砂糖、植物油脂、でん粉	-

商品		内容量	栄養成分表示	原材料名	アレルギー（28品目中）
薄切りいもけんぴ		■けんぴ 1袋（30g）	■1袋（30g）あたり 熱 量：155kcal たんぱく質：0.7g 脂 質：8.1g 炭水化物：19.7g 食塩相当量：0.05g	さつまい（みちしずく）、植物油脂、砂糖、オリゴ糖、食塩	※本品は、ごまを含む製品と共通の設備で製造しております。
		■黒ごま 1袋（30g）	■1袋（30g）あたり 熱 量：157kcal たんぱく質：0.8g 脂 質：8.5g 炭水化物：19.3g 食塩相当量：0.08g	さつまい（みちしずく）、植物油脂、砂糖、黒胡麻、オリゴ糖、食塩	・ごま
いもやのスイートポテト		■キントキ ■ムラサキ 1個	■1個あたり 熱 量：136kcal たんぱく質：1.6g 脂 質：8.3g 炭水化物：13.8g 食塩相当量：0.06g	準チョコレート（植物油脂、砂糖、全粉乳、乳糖、ココアバター）（国内製造）、さつまい、卵、植物油脂／トレハロース、香料（一部に乳成分・卵・大豆を含む）	・卵 ・乳 ・大豆
ポテトフレークサブレ		■キントキ ■ムラサキ 1枚	■1枚あたり 熱 量：84kcal たんぱく質：1.0 g 脂 質：4.3 g 炭水化物：10.2 g 食塩相当量：0.03 g	小麦粉（国内製造）、バター、さつまいフレーク、砂糖、卵、アーモンド、脱脂粉乳、はちみつ、洋酒、食塩／香料	・卵 ・乳 ・小麦 ・アーモンド
おいものタルトモンブラン		1台	■お芋のタルトモンブラン（100gあたり） 熱量：354kcal たんぱく質：3.8g 脂質：21.5g 炭水化物：36.3g 食塩相当量：0.06g ■チョコプレート（1枚あたり） 熱量：58kcal たんぱく質：0.3g 脂質：3.8g 炭水化物：5.7g 食塩相当量：0.01g	■お芋のタルトモンブラン 加糖さつまいペースト（国内製造）、クリーム、小麦粉、砂糖、牛乳、バター、さつまい甘露煮、卵、アーモンド／トレハロース、香料、乳酸Ca、pH調整剤、 ■チョコレートプレート チョコレートコーティング（砂糖、食用精製加工油脂、ココアパウダー、全粉乳、ホエイパウダー調製品）（タイ製造）、ごま油／乳化剤（大豆由来）、香料	■お芋のタルトモンブラン ・卵 ・乳 ・小麦 ・アーモンド ■チョコレートプレート ・乳 ・大豆 ・ごま
芋畑のごぼうチップ		1袋（50g）	■1袋（50g）あたり 熱 量：280kcal たんぱく質：1.6 g 脂 質：18.5 g 炭水化物：26.8 g 食塩相当量：0.26 g	ごぼう（宮崎県産）、植物油脂、つゆ（しょうゆ、砂糖、魚介エキス、昆布だし、みりん、発酵調味液、しいたけエキス、ちりめんエキス）、砂糖（一部に小麦・えび・大豆・鶏肉を含む）	・小麦 ・えび ・大豆 ・鶏肉 ※本品はごま、落花生を含む製品と共通の設備で製造しております。
きりこ（干し芋）		1個（4 g）	■1個（4 g）あたり 熱 量：13kcal たんぱく質：0.1 g 脂 質：0.03 g 炭水化物：3.1 g 食塩相当量：0.003 g	さつまい（北海道産紅はるか）	-
いもやの雑穀米		1袋(25g)	■1袋（25g）あたり 熱量：87kcal たんぱく質：1.9g 脂質：0.5g 炭水化物：20.0g （-糖質：17.3g -食物繊維：2.7g） 食塩相当量：0.01 g	さつまい（国産）、もち玄米、はだか麦、胚芽押麦、発芽玄米、もち麦、黒大豆（黒千石89%、黒豆11%）、もち黒米、もちきび、黄大豆、もち赤米、ハトムギ、もちあわ、小豆、ひえ、とうもろこし	※本品は、小麦、ごま、さけ、さば、鶏肉、りんご、ゼラチンを含む製品と共通の設備で製造しています。

上記以外の商品については、恐れ入りますが、下記までお問合せください。
お問合せ：info@imokin.co.jp
お問合せいただいてから回答までにお時間を頂く場合がございます。ご了承ください。